UBND THỊ XÃ PHƯỚC LONG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:             /VP         Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

                 \

                                           Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

   Căn cứ Lịch làm việc Tuần thứ 05/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch,

Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 29/01/2024 đến ngày 04/02/2024);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND thị xã, Văn phòng

HĐND&UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần thứ

05/2024, cụ thể như sau:

1. Hoãn nội dung:

Thứ Năm (01/02):

Sáng:

Họp Ban Thường vụ - Phiên họp thứ 03

  2. Bổ sung các nội dung:

Thứ Tư (31/01):

Chiều:

 Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Trưởng phòng Quản lý Đô thị: Cùng đi

kiểm tra, khảo sát để thống nhất phương án tổ chức giao thông tại nút giao

giữa đường ĐT.759 và đường ĐT.741 (thị xã Phước Long).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại nút giao giữa đường ĐT.759 và đường

ĐT.741 (thị xã Phước Long).

Thứ Năm (01/02):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt Hoàng

– Phó Chủ tịch UBND thị xã: Đi công tác tại thành phố Đồng Xoài theo

chương trình làm việc riêng.

Thành phần cùng đi: Đ/c Nguyễn Thành Sơn – Chánh Văn phòng

HĐND&UBND.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại thành phố Đồng Xoài.

Thứ Sáu (02/02):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã, Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng – Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp Ban Thường vụ Thị ủy

- 08 giờ 00 phút – 08 giờ 30 phút: Cho ý kiến về Kế hoạch tổ chức học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024.

- 08 giờ 30 phút - 09 giờ 30 phút: Nghe Ban Tổ chức Thị ủy báo cáo: (1)

Dự thảo Báo cáo tổng kết Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 30/5/2019 của Bộ

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần thứ 05/2024

Chính trị về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIII của Đảng; (2) Dự thảo Báo cáo tổng kết 15 năm thi hành Điều lệ

Đảng (2011 - 2025); (3) Dự thảo Báo cáo tổng kết công tác xây dựng Đảng

nhiệm kỳ 2020-2025; (4) Dự thảo Kế hoạch thực hiện công tác BVCTNB

Đảng năm 2024; (5) Công tác phát thẻ đảng viên mới, đổi lại thẻ đảng viên

bị hỏng, cấp lại thẻ đảng viên bị mất đợt 03/02/2024; (6) Công tác phát

triển đảng viên tháng 1/2024; (7) Công tác cán bộ.

Địa điểm: Tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã (Lầu 02 – Trụ sở
Thị uỷ).

- 09 giờ 30 phút: Cho ý kiến đối với phương án thiết kế các công trình thuộc

danh mục dự án chuẩn bị đầu tư năm 2024 (Giao Ban QLDA ĐTXD chuẩn

bị nội dung báo cáo và tài liệu họp).

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: QLĐT, TC-KH, Ban

QLDA ĐTXD; LĐVP; CVVP.

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Chủ tịch UBND thị xã:

- 06 giờ 00 – 08 giờ 00: Dự Lễ viếng, truy điệu, an táng hài cốt liệt sỹ và

dâng hương tưởng niệm anh linh các anh hùng liệt sỹ nhân dịp kỷ niệm 94

năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2024)

và đón tết cổ truyền Giáp Thìn 2024.

Địa điểm: tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Bình Phước.

- 08 giờ 00: Dự Hội nghị giao ban thực hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP

ngày 05/9/2019 của Chính phủ năm 2023.

Địa điểm: Hội trường A - Công an tỉnh (địa chỉ: Số 12, Trần Hưng Đạo,
phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

3. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần thứ 05/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị

xã.

Văn phòng HĐND&UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động

công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của Văn phòng;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:23:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Thị Hiền<hienpt.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:41:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:41:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:41:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:42:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!